
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přírodní 144, 40711 Děčín XXXII Datum: 15. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48, Ústí n/ L DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
Arcom design DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Dušek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

240616
Rekonstrukce objektu CHB Děčín II

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

34 123 300,92

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00

4 094 796,1112,00% 34 123 300,92

38 218 097,03CZK

Strana 1 z 2

Bod 10.11 příloha 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 240616

Stavba:

Místo: Přírodní 144, 40711 Děčín XXXII Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48, Ústí n/ L Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
VON

04
05

01

06

03
02

08
09
10

07

Popis

Přípojka kanalizace
Přípojka vodovodu

MaR
Elektro
Topení
Zdravotně technické instalace

Nakládání s dešťovými vodami

VZT

Komunikace a zpevněné plochy
Architektonicko konstrukční řešení

Kód

Rekonstrukce objektu CHB Děčín II

11 Výtah
12 VRN

34 123 300,92

1 051 152,00 1 177 290,24

129 486,16

Cena s DPH [CZK]

1 194 282,68

2 713 188,80

859 040,00
6 198 443,87

21 633 705,64

809 971,64

90 630,04
115 612,64

Cena bez DPH [CZK]

723 188,96

19 315 808,61

767 000,00
1 066 323,82

5 534 324,88

357 169,97

2 422 490,00

15. 7. 2024

Arcom design
Ing. Milan Dušek

101 505,64

400 030,37

1 107 680,00989 000,00
1 893 472,001 690 600,00

38 218 097,03

Strana 2 z 2


